BAA

                  О КОНЦЕПЦИИ ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ В
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         25 февраля 1994 г.
                                N 56

                            (САМР 94-2)

     Признавая   необходимость  проведенения  жилищной  реформы  как
неотъемлемой  части  стабилизации экономики республики Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     1.  Разработанную  республиканской комиссией концепцию жилищной
политики в Приднестровской Молдавской Республике одобрить;

     2.     Направить    проект    концепции    жилищной    политики
Приднестровской Молдавской Республики на рассмотрение и   принятие в
Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики (прилагается);

     3.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики  принять  и ввести в действие Концепцию жилищной политики
республики до 1 июня 1994 года;

     4.    Для   разработки   жилищной   программы   Приднестровской
Молдавской   Республики   на   1994-1996  гг.  на  основе  Концепции
образовать Межведомственный Совет (прилагается);

     5.  Межведомственному  Совету в двухмесячный срок разработать и
представить  Правительству проект жилищной программы Приднестровской
Молдавской Республики.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано:  Казакова  М.М., старший оператор, тел. 5-20-17, ГП
ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., инженер, тел. 5-21-04,
ГП ГВЦ.